
                 MATEŘSKÁ ŠKOLA ŠTĚDŘÍK 
                                Pražská 155, Dolní Jirčany 
                                            252 44 Psáry 

E-mail: reditelka@msstedrik.cz , www: http://msstedrik.cz , tel.: 734 854 312 
 

 
 

 
Ředitelka mateřské školy stanovila následující kritéria, která jsou v souladu se 
zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, a 
podle nichž bude přijímat děti v tomto pořadí: 
 
 
1. Děti, na které se vztahuje povinné předškolní vzdělávání s místem trvalého 

pobytu v obci Psáry. Povinnost předškolního vzdělávání nastává od 1.9. 
školního roku následujícího po datu, kdy dítě dosáhne pěti let věku, až do 
doby, kdy dítě zahájí povinnou školní docházku. Zákonný zástupce je 
povinen přihlásit dítě, které dosáhne do 31.8.2025 pěti let věku k zápisu 
k předškolnímu vzdělávání. 

 
 
 
2. Děti s trvalým pobytem v obci Psáry, které před začátkem školního roku 

(do 31.8.2025) dosáhnou nejméně třetího roku věku seřazené podle data 
narození v posloupnosti od nejstarších k mladším až do výše povoleného 
počtu dětí dle kapacity MŠ. 

 
 
 
 

 
 
 

V Psárech dne 3.3.2025                                                     Silvie Seglová 
Č.j.: MŠ/52/2025 ŘŠ                                                           ředitelka školy 
 

 
 
                                 

 



                 MATEŘSKÁ ŠKOLA ŠTĚDŘÍK 
                                Pražská 155, Dolní Jirčany 
                                            252 44 Psáry 

E-mail: reditelka@msstedrik.cz , www: http://msstedrik.cz , tel.: 734 854 312 
 

  


		2025-03-05T11:53:07+0100
	Silvie Seglová




